
GÜN SAAT

09:00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç.)

Genel Kimya B Grubu (T.Y.)

Genel Kimya C Grubu (H.E)

Genel Kimya D Grubu (B.Ö.)

D202

D203

D204

D205

D206 D102 İş Güvenliği ve İşci Sağlığı (H.T.) D106

10:00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç.)

Genel Kimya B Grubu (T.Y.)

Genel Kimya C Grubu (H.E)

Genel Kimya D Grubu (B.Ö.)

D202

D203

D204

D205

D206 D102 İş Güvenliği ve İşci Sağlığı (H.T.)
D106

11:00

Genel Kimya A Grubu (M.A.Ç.)

Genel Kimya B Grubu (T.Y.)

Genel Kimya C Grubu (H.E)

Genel Kimya D Grubu (B.Ö.)

D202

D203

D204

D205

D107
Bölüm Seçmeli Ders V

B- Soğutma Tekniği (A.Ç.) BL2

12:00

13:00 Teknik Resim (F.Y.) BL1 D203
D202

Üniversite Seçmeli Ders
Detaylar açıklama 

sayfasındadır*

14:00 Teknik Resim (F.Y.) BL1 D203
D202

Üniversite Seçmeli Ders
Detaylar açıklama 

sayfasındadır*

15:00 Teknik Resim (F.Y.) BL1 D203 D107

16:00 D203 D107

09:00

Matematik-I A Grubu (A.K.)

Matematik-I B Grubu (N.C.A.)

Matematik-I C Grubu (O.D.)

Fizik-I A Grubu (M.A.)

Fizik-I B Grubu (A.G.)

Fizik-I C Grubu (A.K.)

D105

D106

D107

D202

D203

D204

D201 D205

10:00

Matematik-I A Grubu (A.K.)

Matematik-I B Grubu (N.C.A.)

Matematik-I C Grubu (O.D.)

Fizik-I A Grubu (M.A.)

Fizik-I B Grubu (A.G.)

Fizik-I C Grubu (A.K.)

D105

D106

D107

D202

D203

D204

D201
D205

11:00

Fizik-I A Grubu (M.A.)

Fizik-I B Grubu (A.G.)

Fizik-I C Grubu (A.K.)

D202

D203

D204

D201 D105

12:00

13:00

Matematik-I D Grubu (A.K.)

Matematik-I E Grubu (N.C.A.)

Fizik-I D Grubu (M.A.)

Fizik-I E Grubu (M.Yazıcı)

Fizik-I F Grubu (S.D.)

Fizik-I G Grubu (G.T.)

D106

D107

D202

D203

D204

D205

D206 Makine Laboratuvarı - I  (H.T.)

14:00

Matematik-I D Grubu (A.K.)

Matematik-I E Grubu (N.C.A.)

Fizik-I D Grubu (M.A.)

Fizik-I E Grubu (M.Yazıcı)

Fizik-I F Grubu (S.D.)

Fizik-I G Grubu (G.T.)

D106

D107

D202

D203

D204

D205

Makine Laboratuvarı - I  (H.T.)

15:00

Fizik-I D Grubu (M.A.)

Fizik-I E Grubu (M.Yazıcı)

Fizik-I F Grubu (S.D.)

Fizik-I G Grubu (G.T.)

D202

D203

D204

D205

BL1 D107

Bölüm Seçmeli Ders V 

A- Bilgisayar Destekli Mühendislik (İ.K.) BL2

16:00 BL1 D107

Bölüm Seçmeli Ders V 

A- Bilgisayar Destekli Mühendislik (İ.K.) BL2

09:00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K.D.A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G.K.)

BL1

BL3 D201

Fakülte Seçmeli Ders I

A-Teknik Metin Çeviri (F.B.)

B- Vektörel Grafik Tasarım (İ.H.K.)

D202

BL5

10:00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K.D.A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G.K.)

BL1

BL3 D201

Fakülte Seçmeli Ders I

A-Teknik Metin Çeviri (F.B.)

B- Vektörel Grafik Tasarım (İ.H.K.)

D202

BL5

11:00
Bilgi Teknolojileri Kullanımı A Grubu (K.D.A.)

Bilgi Teknolojileri Kullanımı B Grubu (G.K.)

BL1

BL3
D107

Fakülte Seçmeli Ders I

C- Kentsel Ekoloji (B.K.)

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U.G.)

E- Sanat Yapıları (M.G.B.)

D204

BL5

D202

12:00

13:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D201

D107

Bölüm Seçmeli Ders V 

A- Bilgisayar Destekli Mühendislik (İ.K.)
BL2

14:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D201

D107

Bölüm Seçmeli Ders VI

A- Tersine Mühendislik ve Hızlı Prototipleme (İ.H.K.)
BL2

15:00

Yabancı Dil-I A Grubu (Y.D.)

Yabancı Dil-I B Grubu (Ş.I.)

Yabancı Dil-I C Grubu (E.E.Y.)

Yabancı Dil-I D Grubu (M.K.)

Yabancı Dil-I E Grubu (E.A.)

D202

D203

D204

D205

D206

D107 D201
Bölüm Seçmeli Ders VI

A- Tersine Mühendislik ve Hızlı Prototipleme (İ.H.K.)
BL2

16:00 D107
Bölüm Seçmeli Ders VI

A- Tersine Mühendislik ve Hızlı Prototipleme (İ.H.K.)
BL2

17:00 Online

19:00 Online

09:00

Matematik-I D Grubu (A.K.)

Matematik I E Grubu (N.C.A.)

Fizik I Lab. D Grubu

Fizik I Lab. E Grubu

Genel Kimya Lab. D Grubu

D105

D106

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

D201 D203

Fakülte Seçmeli Ders I

C- Kentsel Ekoloji (B.K.)

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U.G.)

E- Sanat Yapıları (M.G.B.)

D204

BL5

D202

10:00

Matematik-I D Grubu (A.K.)

Matematik I E Grubu (N.C.A.)

Fizik I Lab. D Grubu

Fizik I Lab. E Grubu

Genel Kimya Lab. D Grubu

D105

D106

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

D201 D203

Fakülte Seçmeli Ders I

C- Kentsel Ekoloji (B.K.)

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U.G.)

E- Sanat Yapıları (M.G.B.)

D204

BL5

D202

11:00 D201 D203

Fakülte Seçmeli Ders I

A-Teknik Metin Çeviri (F.B.)

B- Vektörel Grafik Tasarım (İ.H.K.)

D202

BL5

12:00

13:00

Matematik-I A Grubu (A.K.)

Matematik-I B Grubu (N.C.A.)

Matematik-I C Grubu (O.D.)

Fizik I Lab. A Grubu

Fizik I Lab. B Grubu

Genenl Kimya Lab. C Grubu

D105

D106

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

Bölüm Seçmeli Ders V 

B-Soğutma Tekniği (A.Ç.)
D203

14:00

Matematik-I A Grubu (A.K.)

Matematik-I B Grubu (N.C.A.)

Matematik-I C Grubu (O.D.)

Fizik I Lab. A Grubu

Fizik I Lab. B Grubu

Genenl Kimya Lab. C Grubu

D105

D106

D107

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

D101
Bölüm Seçmeli Ders V 

B-Soğutma Tekniği (A.Ç.)
D203

15:00 Ölçme Tekniği (H.T.) D207 D205 D202

16:00 Ölçme Tekniği (H.T.) D207 D205 D202

09:00 Makine Mühendisliğine Giriş (E.M.) D207 Makine Tasarım - I (M.A.C)

10:00 Makine Mühendisliğine Giriş (E.M.) D207 Makine Tasarım - I (M.A.C)

11:00 Makine Tasarım - I (M.A.C)

12:00

13:00

Fizik I Lab. F Grubu

Fizik I Lab. G Grubu

Genel Kimya Lab. A Grubu

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

D101 D205
Bölüm Seçmeli Ders VII

A- Bilgisayar Destekli Üretim (F.Y.)
BL2

14:00

Fizik I Lab. F Grubu

Fizik I Lab. G Grubu

Genel Kimya Lab. A Grubu

Fizik Lab.

Fizik Lab.

Kimya Lab.

D101
Bölüm Seçmeli Ders VII

A- Bilgisayar Destekli Üretim (F.Y.) BL2

15:00
Fizik I Lab. C Grubu

Genel Kimya Lab. B Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.
D102 D202

Bölüm Seçmeli Ders VII

A- Bilgisayar Destekli Üretim (F.Y.) BL2

16:00
Fizik I Lab. C Grubu

Genel Kimya Lab. B Grubu

Fizik Lab.

Kimya Lab.
D102 D202

Arş. Gör. Osman YAZICI 

Makine Mühendisliği Bölümü

Program Koordinatörü

3. SINIF

Akışkanlar Mekaniği-II (E.M.)

Isı Transferi - I (E.F.A.)

Isı Transferi - I (E.F.A.)

Isı Transferi - I (E.F.A.)

Isı Transferi - I (E.F.A.)

İmal Usulleri - II (O. Çomaklı)

İmal Usulleri - II (O. Çomaklı)

Bölüm Seçmeli Ders I

B- Mekanik Titreşimler (E.T.Ö.)

Elektrik Elektronik Bilgisi (U.G.)

C
U

M
A

1. SINIF

Bölüm Seçmeli Ders II

B- Isı Pompaları ve Uygulamaları (F.A.)

Bölüm Seçmeli Ders II

B- Isı Pompaları ve Uygulamaları (F.A.)

Bölüm Seçmeli Ders I

A- Enerji Dönüşüm Sistemleri (E.F.A.)

B- Mekanik Titreşimler (E.T.Ö.)

Bölüm Seçmeli Ders I

A- Enerji Dönüşüm Sistemleri (E.F.A.)

Erzurum Teknik Üniversitesi  / MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  /  2025-2026 Güz Dönemi  /  Haftalık Ders Programı
2. SINIF

Elektrik Elektronik Bilgisi (U.G.)

Dinamik (E.Ç.K.)

Dinamik (E.Ç.K.)

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.)

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.)

Diferansiyel Denklemler A Grubu (M.Y.)

Termodinamik-I (M.C.)

Termodinamik-I (M.C.)

Türk Dili-I (Y.A.)

Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.)

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
S

A
L

I
P

E
R

Ş
E

M
B

E
4. SINIF

İş Sağlığı ve Güvenliği I A Grubu (İ.A.)

İş Sağlığı ve Güvenliği I A Grubu (İ.A.)

Mukavemet-I (Y.P.) Akışkanlar Mekaniği-II (E.M.)

Akışkanlar Mekaniği-II (E.M.)Mukavemet-I (Y.P.)

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

Mukavemet-I (Y.P.)

Bölüm Seçmeli Ders II

A- Mühendislikte Mekanik Deneyler (A.F.Y.)

Bölüm Seçmeli Ders II

A- Mühendislikte Mekanik Deneyler (A.F.Y.)

Mühendislik Etiği (E.M.)

Bölüm Seçmeli Ders II

A- Mühendislikte Mekanik Deneyler (A.F.Y.)

Makine Elemanları-I (S.A.)

Makine Elemanları-I (S.A.)

Bölüm Seçmeli Ders II

B- Isı Pompaları ve Uygulamaları (F.A.)

Malzeme Bilimi (F.M.)

Dinamik (E.Ç.K.)

İlan Tarihi: 03.10.2025

Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ

Makine Mühendisliği 

Bölüm Başkanı

Makine Elemanları-I (S.A.)

Makine Elemanları-I (S.A.)

İmal Usulleri - II (O. Çomaklı)

Elektrik Elektronik Bilgisi (U.G.)

Malzeme Bilimi (F.M.)

Malzeme Bilimi (F.M.)

Bölüm Seçmeli Ders I

A- Enerji Dönüşüm Sistemleri (E.F.A.)

B- Mekanik Titreşimler (E.T.Ö.)

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (H.D.)

Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.)

Diferansiyel Denklemler B Grubu (M.Y.)

Teknik İngilizce (F.B.)

Teknik İngilizce (F.B.)

Termodinamik-I (M.C.)



Bölüm Seçmeli Ders I (3. Sınıf) Derslik Gün ve Saat
A-

B-

Bölüm Seçmeli Ders II (3. Sınıf) B- Erzurum Folkloru Pazartesi 13:00-15:00

A- Mühendislikte Mekanik Deneyler (A.F.Y.) C- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Pazartesi 13:00-15:00

B- Isı Pompaları ve Uygulamaları (F.A.) D- Moleküler Düşünce ve Modern Biyoloji Fen Fakültesi Konferans Salonu Pazartesi 13:00-15:00

E- Alternatif Tıp ve Toplum Yutam Toplanti Salonu Pazartesi 13:00-15:00

F- Bağımlılıkla Mücadele İİBF-C7 Pazartesi 13:00-15:00

G- Beden Dili ve Bakış Açısı BL2 Pazartesi 13:00-15:00

Fakülte Seçmeli Ders I (4. Sınıf) H- Girişimcilik BL5 Pazartesi 13:00-15:00

A- Teknik Metin Çeviri (F.B.)

B- Vektörel Grafik Tasarım (İ.H.K.)

C- Kentsel Ekoloji (B.K.)

D- Gerçek Zamanlı Kontrol Sistemleri (U.G.)

E- Sanat Yapıları (M.G.B.)

Bölüm Seçmeli Ders V (4. Sınıf)

A- Bilgisayar Destekli Mühendislik (İ.K.)

B-

Bölüm Seçmeli Ders VI (4. Sınıf)

A- Tersine Mühendislik ve Hızlı Prototipleme (İ.H.K.)

L- Kalite Güvence Sistemleri D105 dersliği Pazartesi 13:00-15:00

Bölüm Seçmeli Ders VII (4. Sınıf) M- Dijital Bilimler Teorisi D106 dersliği Pazartesi 13:00-15:00

A- Bilgisayar Destekli Üretim (F.Y.) N- Çocuk ve Hareket AZ3 nolu amfi Pazartesi 13:00-15:00

DERS YÜRÜTÜCÜ AÇIKLAMALARI

Kısa Bölüm Kısa Bölüm

A.F.Y. Makine Müh. T.Y. Kimya Müh.

F.B. Makine Müh. H.E. Kimya Müh.

F.Y. Makine Müh. A.K. Temel Bilimler

İ.K. Makine Müh. G.T. Temel Bilimler

M.A.C. Makine Müh. S.D. Prof. Dr. Songül DUMAN Temel Bilimler

S.A. Makine Müh. A.G. Temel Bilimler

E.F.A. Makine Müh. B.Ö. Temel Bilimler

E.Manay Makine Müh. M.A. Temel Bilimler

F.A. Makine Müh. M.A.Ç. Temel Bilimler

H.Ç. Makine Müh. M.Yazıcı Temel Bilimler

İ.H.K. Makine Müh. K.D.A. Dr. Öğr. Üyesi Kadir Diler ALEMDAR İnşaat Mühendisliği Bölümü

O.Çomaklı Makine Müh. M.G.B Dr. Öğr. Üyesi Merve Gülfer BOZDEMİR İnşaat Mühendisliği Bölümü

E. M Makine Müh. U.G. Elektrik Elektronik Müh.

E.T.Ö. Makine Müh. M.Y. Doç. Dr. Muhammed YİĞİDER Matematik

Y.P. Makine Müh. O.D. Dr. Öğr. Üyesi Olgun DURMAZ Matematik

M.G.Ö. Makine Müh. N.C.A. Dr. Öğr. Üyesi Necati Can AÇIKGÖZ Matematik

A.Ç. Makine Müh. Y.D. Yabancı Diller Yüksekokulu

H.T. Makine Müh. Ş.I. Yabancı Diller Yüksekokulu

F.M. Makine Müh. E.E.Y. Yabancı Diller Yüksekokulu

M.C. Makine Müh. M.K. Yabancı Diller Yüksekokulu

E.Ç.K. Makine Müh. E.A. Yabancı Diller Yüksekokulu

İ.A.

Y.A. Türk Dili ve Edebiyatı BölümüArş. Gör. Yunus ALICI

Dr. Büşra YAZICILAR

Doç. Dr. Nurşen AYDIN

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Arş. Gör. Osman YAZICI 

Makine Mühendisliği Bölümü

Program Koordinatörü

İlan Tarihi: 03.10.2025

Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ

Makine Mühendisliği 

Bölüm Başkanı

Doç. Dr. Hayrettin EROĞLU

Prof. Dr. Güven TURGUT

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Aygün ÇAĞLAR

Doç. Dr. Murat AYDEMİR

Doç. Dr. Bünyamin ÖZGERİŞ

Doç. Dr. Abdullah GÜVENDİ

Prof. Dr. Abdulkerim KARABULUT

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa YAZICI

Dr.Öğr. Üyesi Ufuk GÜNER

Öğr. Gör. Şenay IŞIK

Öğr. Gör. Elif Esra YAŞAR

Öğr. Gör. Merve KASIMOĞULLARI

Öğr. Gör. Esra AYHAN

Öğr. Gör. Yavuz DAŞDEMİR

Öğr. Gör. İclal AKPINAR

Dr. Öğr. Üyesi Murat CEYLAN

Dr. Öğr. Üyesi Elanur ÇELEBİ KAVDIR

Dr. Öğr. Üyesi Ali ÇELİK

Dr. Öğr. Üyesi Hilmi TEKDİR

Dr. Öğr. Üyesi Fahri MURAT

Dr. Öğr. Üyesi Eray Teoman ÖNDER

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf POLAT

Dr. Öğr. Üyesi Merve Gizem ÖZDEN

Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ

Doç. Dr. Onur ÇOMAKLI

Doç. Dr. Emre MANDEV

Doç. Dr. Eyüphan MANAY

Doç. Dr. Faraz AFŞAR

Doç. Dr. Hikmet ÇİÇEK

Prof. Dr. Mehmet Akif CEVİZ

Prof. Dr. Salih AKPINAR

Doç. Dr. Eda Feyza AKYÜREK

Prof. Dr. Ferhat BÜLBÜL

Prof. Dr. Fatih YILDIZ

Prof. Dr. İrfan KAYMAZ

Adı Soyadı Adı Soyadı

Prof. Dr. Ali Fatih YETİM Prof. Dr.Tuba YETİM

Öğr.Gör. Emrah ŞİMŞEK Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Bilgisayar Müh.

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe YILDIZ Sağlık Bilimleri Fakültesi/Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

İİBF-S1

Öğr Gör. Tuğçe YILDIRIM BAŞKAN Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi/Endüstri Müh. 

Cuma 

1. Grup) 13:00-15:00 

2. Grup) 15:00-17:00 

Soğutma Tekniği (A.Ç.)

K- Çini Sema TOPAL AKKEÇE İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat 

J- Sulu boya Özlem ÇİNİK İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat İİBF-S1

Salı 

1. Grup) 13:00-15:00 

2. Grup)15:00-17:00

Perşembe 

3.Grup)13:00-15:00 

4.Grup)15:00-17:00 

Çarşamba

1. Grup)13:00-15:00 

2. Grup)15:00-17:00 

I- Katî sanatı Gönül URVASIZOĞLU İktisadi ve İdari Bil.Fak./İktisat İİBF-S1

Prof. Dr. Tuba YETİM

Fen Fakültesi/Matematik

Doç. Dr. Hayrettin EROĞLU

İktisadi ve İdari Bil.Fak./İşletme

Dr. Öğr. Üyesi Nesibe Ayşe SAĞLAM Edebiyat Fakültesi/Felsefe

Dr. Özel ÇAPIK Fen Fakültesi/MBG

Edebiyat Fakültesi/Tarih

Dr. Dilara İnam KESKİN Edebiyat Fakültesi/Tarih

Pazartesi 13:00-15:00

Enerji Dönüşüm Sistemleri (E.F.A.)

Mekanik Titreşimler (E.T.Ö.)
A-

Kültür Varlıklarının Korunması 

ve
Dr. Öğr. Üyesi Nusret Burak ÖZSOY

Erzurum Teknik Üniversitesi / Makine Mühendisliği Bölümü

 2025-2026 Güz Dönemi / Haftalık Ders Program Açıklamaları

 Üniversite Seçmeli Ders II (4. Sınıf) Yürütücü Fakültesi


